[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03 октября 2007г.

№ 01-11/558

г. Брянск

Об утверждении «Положения о грантах

по поддержке инновационных  проектов

по развитию искусства Брянской области»

С целью реализации областной целевой программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия Брянской области на 2006-2009 годы» («Культура Брянщины»), на основании решения коллегии управления культуры Брянской области от 21 сентября 2007 года
П р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить «Положение о грантах по поддержке инновационных  проектов по развитию искусства Брянской области» на 2007 год (прилагается).
2. Отделу кадров, государственной службы, аналитической работы и образования (Комаров) с 1 по 30 октября 2007 года обеспечить сбор заявок на получение грантов согласно утвержденному Положению.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Е.А. Марину.

Начальник управления

Н.А. Сомова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

1

_1140598096.bin